
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

87/2023

21/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/08/2023
Pregão eletrônico
19/2023 - PE
87/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CARRETA AGRÍCOLA
BASCULANTE PARA MANUTENÇÃO E USO DA SECRETARIA DA AGRICULTURA
EM APOIO E INCENTIVOS AOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO, COM
RECURSOS PROVENIENTES DO CONVENIO N. 2023TR000708

Participante: TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CARRETA AGRÍCOLA BASCULANTE, NOVA, HIDRÁULICA, CAÇAMBA

METÁLICA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 06 (SEIS) TONELADAS,
RODADO TANDEM COM PNEUS E CÂMARAS DE AR 750 X 16 NOVOS,
TAMPAS LATERAIS DESMONTÁVEIS E TAMPA TRASEIRA COM
ABERTURA LATERAL E TOTAL, PISTÃO DE DUAS MANGUEIRAS,
GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA MÍNIMA DE 12 MESES.

1,000 UN 19.800,00 19.800,00

Total do Participante: 19.800,00

Total Geral: 19.800,00

Assinatura do Responsável

16/08/2023Descanso,


		2023-08-16T08:58:53-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




